

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 7. Czerwca 1829 roku.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego Iszéry. Instancyi Województwa Sandomierskiego.

Podsie do publiczney wiadomości, iż na podstawie Uchwały Rady Familijney pod prezydencyą Sądu Pokoju Powiatu Sandomierskiego, dnia 5. Czerwca 1827 r. nastąponéy, przez Wyrok Trybunału Cywilnego Iszéry Instancyi Województwa Sandomierskiego z dnia 16 Czerwca tegoż roku zatwierdzoney, Dobra Mikołowice z przyległym folwarkiem Ługi i Szrodborzem, iak niemniéy wieś Podgaycze z folwarkiem Drygulec, w Powiecie Obwodzie i Województwie Sandomierskiem położone, prawem spadku po niegdy Melhiorze Trepee, do dzieci tegoż z żyjącą Elżbietą z Michalczewskich Trepezyną splodzonych, iako to: Emulii oraz Katarzyny Nepomuceny dwóch imion nieletnich Trepezanek w Opiece Matki Elżbiety Trepezyny iako głównéy Opiekónki i Jana Treпки Dzieła, pierwszy w dobrach Mikołowicach Powiecie i Województwie Sandomierskiem, drugiego w dobrach dziedzicznych Krosna w Województwie Kaliskiem zamieszkałych, będących, przy Matce mieszkających, należące, na żądanie tychże Opiekónów w imieniu nieletnich z dobrodzięystwem prawa i inwalcarza spadek przynależnych, działających, sprzedane będą na publiczney licytacji więcéy dającymu, przed Wnym Adamem Alfousem Wołowskim Assessorem Trybunału Cywilnego Iszéry Instancyi Województwa Sandomierskiego, w Mieście Wojewódzkim Radomiu w Gmachu Kollegialnym XX Pijarów posiedzenia swoje Urzędowe odbywającym, a to stosownie do warunków licytacyjnych przez Uchwałę Rady Familijney wyż wymienioną pod dniem 14 Czerwca 1828 roku ułożonych, iak niemniéy działu Urzędowéy detaxacji pod dniem 16 sierpnia 1827 roku i 15 Marca 1828 roku przez nominowanych Wyrokiem Trybunału Sandomierskiego na początku wzmiankowanym biegłych sporządzoney, Wyrokiem tegoż Trybunału pod dniem 18

Kwietnia 1828 roku ferowanym, zatwierdzonych, — Dobra te licytowane być mogą łącznie to jest: Mikułowice z przyległym folwarkiem Ługi i Środborzem oraz wieś Podgajcze z folwarkiem Drygulec, albo rozłącznie, to jest: oddzielnie Mikułowice z przyległością Ługi i Środborza, oddzielnie wieś Podgajcze z folwarkiem Drygulec, Poszczególne wiadomości o stanie tych Dóbr, rozległości, położeniu, granicach, gatunku gleby, wysiewach, widokach gospodarskich, budynkach, intratach, ciężarach gruntowych, osiadłości włościan; ich powinnościach, niemniéj warunkach podług jakich sprzedane być mają i t. d. — dowiedzieć się można z dzieła detaxacyi, oraz opisanego Dóbr inwentarza przy zrobioném mappie, które wszystkie w Biórze podpisanego Pisarza Trybunału Sandomierskiego w Mieście Wojewódzkim Radomiu złożone znajdują się, jak niemniéj u Kasetana Sokołowskiego Patrona przy tymże Trybunale Sandomierskim w Mieście Radomiu mieszkającego. — Po ogłoszeniu warunków licytacyjnych dnia 5. Marca 1829 roku. po nadéjściu terminu do przygotowania przysądzenia w dniu 6. Maja tegoż roku o godzinie 3ciéy z południa, gdy nikt z chęcią kupna niezgłosił się, termin do stanowczego przysądzenia oznaczonym został na dzień 17 Czerwca r. b. o godzinie 3ciéy z południa, chęć więc licytowania mający, zechcą się w tymże terminie stawić na Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Sandomierskiego, w Mieście Radomiu w Gmachu Kollegialnym XX. Pijarów, przed wyżéy wymienionym W. Adamem Alfonsem Wołowskim Assessorem tegoż Trybunału, do odbycia téy czynności Sądowéy delegowanym.

Radom dnia 15 Maja 1829 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.

Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wojew: Sandomierskiego.

Podając do publicznej wiadomości, że dnia 30 Czerwca 1829 roku odbędzie się w Mieście Powiatowem Kozienice Obwodzie Radomskim Województwie Sandomierskim przed Filipem Wroczyńskim tegoż Powiatu Kozienickiego w Kancellaryi jego, przez publiczną licytacją Dóbr Leżenice składających się z wsi folwarcznej tegoż Nazwisko, wsi zarobnej Teodorówki dwóch Kollonji, Jasińczyk, i Cecylówki czynszowych, z propinacją powinnościami i daninami, oraz Mły-

nem i Tartakiem, położonych w Powiecie Kozienickim Obwodzie Radomskim Województwie Sandomierskim wydzierżawienie na lat trzy poczynając od dnia 24 Czerwca 1829 roku praetium liciti tych Dóbr stanowi się w summie Złp 2000. Chęć licytowania mający winni zaopatrzyć się w vadium Złp 500. resztę wyiaśnią warunki które pretendenci każdego czasu u pomienionego Regenta w Kozienicach przéyrzeć i odczytać mogą.

Radom dnia 9 Maja 1829 roku.

Antoni Oczarski Kom: S.

Komornik przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Wojew: Sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że wieś Prędocinek w Parafii Miasta Wojewódzkiego Radomia w Powiecie i Obwodzie Radomskim Województwie Sandomierskim położona, na lat trzy po sobie idące której praetium fisci roczny ceny dzierżawnej w illości Złp 1,248 jest ustanowione w dniu 24 Czerwca r. b. 1829. przed W. Tomaszem Hassmanem Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego tu w Mieście Wojewódzkim Radomiu wydzierżawioną zostanie. — Chęć przeto zadzierżawienia mający warunki do licytacyi złożone u rzeczonoego Regenta w każdym czasie przéyrzeć mogą a zaopatrywszy w vadium w summie Złp 1,248 w oznaczonym terminie na licytacją zgłosić się zechcą. — Radom dnia 4 Maja 1829 roku.

Antoni Oczarski Kom: S.

Komornik Sądowy Powiatu Konięckiego.

Podaje powtórnie do publicznej wiadomości, iż propinacja w Dobrach Klewie, w Powi: Konięckim Wojew: Sandomierskim leżących, w trzaczletnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca r. b. poczynąć się mającą, przez publiczną licytacją przed W. Michałem Krasowskim Regentem Kancellaryi Powiatu Konięckiego w Mieście Powiatowem Końskich na terminie dnia 10 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana rozpoczynając, od początkowego praetium Złp 600 wydzierżawioną będzie. — Warunki pod jakimi takowe wydzierżewienie nastąpi, każdego czasu w Kancellaryi wspomnionego Regenta przéyrzane być mogą.

Końskie dnia 5 Maja 1829 roku.

M. Rzączyński.

DONIESIENIA SPADKOWE

Z powodu śmierci Stanisława Floriana Alexandra trzech imion Karwosieckiego dóbr Rączki i Wymysłowa, w Obwodzie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych właściciela, na dniu 25 Listopada 1828 roku zmarłego, postępowanie spadkowe otworzone, i do Księgi Wieczystej wypomnionych wyżej dóbr roczny termin na dzień 27 Maja przyszłego 1830 roku wyznacza się, na którym wszyscy prawo własności lub pretensye mający wzywają się, aby w pomienionym wyżej dniu o godzinie 9tej przedpołudniowej w Kancellaryi Ziemiańskiej Sandomierskiego Województwa, przed podpisanym Regentem stawali i z prawami swoimi popisywali się.

Radom dnia 21 Maja 1829 roku.

Jan Flor: Zakrzowski K. Z. W. S. Regent.

Mocą którego do powszechny podaie się wiadomości, iż po śmierci Starozakonnego Lębusia Ferensa Hermana właściciela summy Złp 1,721. gr 18 na dobrach Pijanowie Powiecie Koneckim Województwie Sandomierskiem położonych ubezpieczony, i w Dziale IV Nrze 5cim zapisany, otwarte zostało postępowanie spadkowe, o czym po raz pierwszy wiadomość udziela się z tym dodatkiem, aby każdy prawo do spadku pomienionego mieć się sądzący, od daty poniżej wyrażony za rok, to jest: dnia 1 Czerwca 1830 roku. w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego przed Xieęgą Wieczystą dobr pomienionych Pijanowa stawil się i prawo swoje udowodnił.

Radom dnia 1. Czerwca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.